QNM 40 Área Especial nº 01 – M Norte - Taguatinga / DF - CEP: 72.146-000

Telefone: (61) 2103-2203

www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga

PORTARIA Nº 2811, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 1.374, de 09 de setembro de 2014, publicada no Diário Oficial da

União de 10 de setembro de 2014, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionado, para compor a Comissão Local de Avaliação do

Campus Taguatinga, conforme art. 19 da resolução CS-IFB Nº 20/2015.

Art. 2º Como presidente, o docente, Rodrigo Maia Dias Ledo, SIAPE 1907761, como membros, na

condição de Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do Campus Taguatinga, Fabiano Cavalvanti

Fernandes, SIAPE 1807385, na condição de Coordenação de Gestão de Pessoas Elvane Correa dos

Santos, SIAPE 2056928, o docente Raimundo Claudio da Silva Vasconcelos, SIAPE 1932429, os

técnicos Roberta Alves Rocha, SIAPE 2247368 e Anderson do Nascimento Cabral, SIAPE 1969245.

Art. 3º As competências da comissão são estabelecidas no art. 20 da resolução CS-IFB Nº 20/2015.

Art. 4º Fica estabelecido que a comissão atuará até dezembro de 2016.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor nesta data.

                                    Original Assinado

FABIANO CAVALCANTI FERNANDES

Diretor Geral Substituto do Campus Taguatinga

Portaria nº 580, de 15/04/2014

Publicada no BS/IFB, de 18.12.2015

http://www.etfbsb.edu.br/